
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.1.82.2025
BURMISTRZA SF,PÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 18 czerwca 2025 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu pobytu mieszkańca w Centrum opiekuńczo-
mieszkalnym w %pólnie Krajeriskim

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 97 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
społecznej (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1283 ze zm.) oraz uchwa§ Nr XIII/l 1 8/2025 Rady Miejskiej w Sępólnie
Krajeńskim z dnia 30 kwietnia 2025 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za
pobyt w Centrum opiekuńczo - mieszkalnym w Sępólnie Krajeńskim (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom z 2025 r.,
poz. 2456) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania uczestników w Centrum opiekuńczo-mieszkalnym
w Sępólnie Krajeńskim na kwotę:

1 ) Za pobyt całodobowy 8.500,00 zł (słownie: osiem tysięcy pięćset złotych i 00/ 100);
2) Za lh pobytu dziennego 35,00 zł (słownie: trzydzieści pięć złotych i 00/100).

§2.Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usig Społecznych
w Sępólnie Krajeńskim oraz Kierownikowi Centrum opiekuńczo-mieszkalnego w Sępólnie Krajeńskim.

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym ";Wo5ewódaóm Kujawsko-Pomorskiego oraz
Biuletynie Infomiacji Publicznej.

el4. Zarządzenie wchodzi w życie po up§wie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Burrg'lstrz

WŚffa'rSApałkowski

Id: OCECDA97-88C7-4E68-A1A7-87F9B4A5BO6D. Podpisany- Strona ]



Uzasadnienie

Wydanie przedmiotowego zarządzenia jest konieczne dła ustalenia wysokości odpłatności należnej od
indywidualnego mieszkańca za jego pobyt w Centrum opiekuńczo-mieszkalnym

Sępólnie Krajeńskim, zuwzględnieniem treści uchwały Nr XIII/118/2025 Rady Miejskiej
w Sępólnie Krajeńskim z dnia 30 kwietnia 2025 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia
odpłatności za pobyt w Centrum opiekuńczo - mieszkalnym w Sępólnie Krajeńskim (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom
z 2025 r., poz. 2456).

W

Burmistrz

Waj ar 'ałkowski

Td: OCECDA97-88C7-4E68-A]A7-87F9B4A5BO6D. Podpisaiiy Strona l


